Plura exempla inchoato explicacionis nominum propriorum dabil Aug. Pfeiffer in Quinquagena locorum Abraicorum et Exoticorum

N. T. qua dubitis eis vexate subiuncta est.

Εὐαγγελίον τοῦ Αντόνιου τοῦ Αμβροσίου in Fabri Lex. ΛΝΩΝΑ Ex. 6, 25. Κυριακή Δει,

Hiller p. 302. Ματθεοῦ Rom. 16, 14-15. hybridum ex madine et ΝΑΜΙΝ, coll. Wolt. Yafet.

coll. Wolt. Silas ex οὐρανοῖς v. 22. Wolt. Nahammed a γῆν την coll. Wolt. Cor. ad Apoc. 9, 11.

In nominis propris. ^{vel Latine}
Grecis, scripsit quidam Hebreus di-
videns: ut ne cœquemur
græca scriptis interpretem intrare.

gyptiacum illud esse opinati, composuerunt ex Mæs aqua & iōnē
sernatus: cum tamen haud dubie de Mosis etymo ipsi Mosis, a
נָסַת extraxit id deriuanti, credendum sit; vt recte iudicat verum dicit.

M. HILLERS Onomast. S. p. 888. vbi & obiectionibus, que ^{time illud Kareritis Matth. X. 3.} contra Hebraicam etymologiam moueri solent, fatis facit. eae concipiunt scriptum Hebreis Addimus nomen Persicum ^{אֲרֹהַתְּשִׁׁתְּתָה Arbachschaschba}, ut pale quod Greci expri- quod ab Anglis To. VI. Bibl. Polyglott. in Interpr. Nomin. Propri. midur Xarxalos c. XV. 22. scilicet ponens; quasi esset constructum ex hebr. ^{אַרְךָ lux, שָׁמֶן seu שָׁמֵן} Xarxalos Art. VII. n. sed polig festinatio, & ^{אַרְךָ ponere} ponere; Redius rationes subducit HILLENSIS, sive vt Iohannes scripsit, RVS in Onom. S. p. 625. cum illud deriuat a persicis vocibus ^{לְלָטָה; quia Lyc. VI. 15. 4. Art.} ^{אַרְךָ magnus, שָׁמֶן ingens, & שָׁמֵן ignis, conf. AV.G.}

PFEIFFERI Criticam S. p. 127. Nec Iudei hoc stultitio no-
mine pretermittendi sunt, quod sepissime peregrina nomina
ad Hebraismum obtorto collo reducent, & in coacte etymo-
logiae equuleum imposita, misere dilacerant; eadem felicita-
te, qua Cl. HARDIVS communia vocabula hebreia, e.g. ^{אַרְךָ} canere a græco λύγεσθαι, ^{אַרְךָ} ethera a νοσήστας &c. &c.
deriuauit. Quid? quod inuentus est quidam GOROPIVS:
BECANVS, qui Nominum propriorum origines ex lingua Cim-
brica aut Bataua, felicissime atque facilissime, si Diis placet repe-
tisse sibi visus est; sed haec sunt, que dici solent a Comico::

Gerræ germanæ atque meri λῆγοι λῆγοι.

§. XII.

Ab ipsa originatione absit grammatica seueritas, vbi S. Scriptura admonet, non posse aliquod nomen ad terum a re propria in ordinarias etymologie regulas applicari. Sunt enim ^{enim} greci Grammaticis recens organo, quod vocali, plane non, aut non satis plene efficiunt intellecturi, nisi ipsi Scriptores Sacri, suppeditatis veris illarum etymologiis, faciem nobis prætulissent.